1

2021 年５月６日

各位

会 社 名：株式会社イノベーション

代 表 者 名：代表取締役社長 CEO 兼 COO 富田 直人

（コード番号：3970 東証マザーズ）

問 合 せ 先：取締役 CFO        山﨑 浩史

（ Ｔ Ｅ Ｌ：03-5766-3800）

個人投資家向け決算説明会開催のお知らせ（ウェビナー開催）

当社は、ウェビナーを活用した LIVE 配信による「個人投資家向け決算説明会」を下記の通り開催すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．日 時：2021 年５月 17 日（月）19:00-20:00

２．開 催 方 法：ウェビナーによる LIVE 配信（チャット等による質疑応答あり）

３．当社出席者：代表取締役社長 CEO 兼 COO  富田 直人

４．参加申込方法：

参加対象者は、個人投資家の方に限らせていただきます。

誠に恐れ入りますが、本説明会は先着 300 名様の定員制とさせていただきますので、ご出席を希望される

場合は、事前に下記のウェビナー予約用 URL に PC またはスマートフォンからアクセスして参加予約を行っ

てください。

https://www.cocripo.co.jp/webinar/detail/7c3dbd90-5d8b-4bbb-97ea-26087f02749b

なお、本説明会は当社グループ会社の提供するコクリポウェビナーを利用しての実施となります。推奨環

境については予約用 URL からご確認いただけます。（主催者：株式会社 Innovation IFA Consulting）

５．その他

 アナリスト、機関投資家、報道関係者の皆様におかれましては、11 月 14 日（金）9:00-10:00 開催の「ア

ナリスト・機関投資家向け決算説明会」にご参加ください。詳細についてはメールフォームより当社 IR 担

当にお問い合わせください。（https://www.innovation.co.jp/ir/inquiry/）

以上